[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Городское поселение город Юхнов»

от    18.04.2025                                                                                                 № 58
О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» на период с 2014 по 2029 год», в целях актуализации на 2026 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010года №190-ФЗ «О теплоснабжении»; Постановлением Правительства Российской федерации № 154 от 22 февраля 2012года «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в целях актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» на 2026 год, администрация муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» на период с 2014 по 2029 год, в целях актуализации на 2026 год (схема прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение город Юхнов» Якушечкина Владимира Михайловича.
 Заместитель главы администрации МО

«Городское поселение город Юхнов»                                          В.М. Якушечкин